
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1 11070 FLORAS Robert 464 1992 Orlicz 1924 Suchedniów ŚWI 683

2 1428 LEWANDOWSKI Tomasz 770 1985 UKS Dojlidy Białystok PDL 650

3 22944 KULPA Konrad 334 1994 Energa KTS Toruń KPM 627

4 21000 KOTOWSKI Tomasz 333 1998 Energa KTS Toruń KPM 618

5 30683 ZANDECKI Jan 1060 2001 Olimpia-Unia Grudziądz KPM 599

6 40234 ZALEWSKI Mateusz 610 2005 ZKS Zielona Góra LBU 579

7 286 TOMICKI Jarosław 649 1980 KTS Gliwice ŚLS 574

8 31519 KWAPIŚ Kuba 837 2003 Ostródzianka Ostróda WMZ 545

9 10126 WITKOWSKI Antoni 1688 1994 KS Polonia Kielce ŚWI 521

10 32881 GRELA Artur 51 2000 KS Gwiazda Bydgoszcz KPM 510

11 38394 KOLASA Szymon 1067 2003 Politechnika Rzeszów PKR 509

12 21076 WĘDERLICH Damian 342 1998 Energa KTS Toruń KPM 503

13 4216 MALICKI Szymon 729 1988 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 473

14 29774 WACHOWIAK Łukasz 595 2000 ZKS Zielona Góra LBU 457

15 2080 BĄK Daniel 462 1988 Orlicz 1924 Suchedniów ŚWI 437

16 27829 FELKEL Grzegorz 631 1998 KTS Gliwice ŚLS 414

17 14899 BIAŁEK Artur 1208 1992 UKS Olesno MŁP 397

18 4664 ZDZIENICKI Kamil 776 1987 UKS Dojlidy Białystok PDL 369

19 24941 SPYCHAŁA Adrian 714 1996 UKS Piast Ostrzeszów WLP 366

20 34803 STECYSZYN Jakub 212 2003 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 339

21 21229 TOMASZUK Tomasz 738 1997 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 335

22 37169 DZIUBA Patryk 1063 2003 Politechnika Rzeszów PKR 328

23 34280 SOKOŁOWSKI Łukasz 1058 2002 Olimpia-Unia Grudziądz KPM 316

24 44643 LEWANDOWSKI Patryk 289 2003 Dekorglass Działdowo WMZ 303

25 27152 POLAŃSKI Jakub 3865 1998 MLUKS Dwójka Rawa Maz. ŁDZ 301

26 36104 MIASTOWSKI Maksymilian 730 2003 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 290

27 37267 WANDACHOWICZ Michał 791 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 285

28 20998 JEMILIANOWICZ Bartosz 1703 1995 Visonex Top Wierzbięcin ZPM 281

29 37294 GŁAZOWSKI Kacper 222 2005 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 277

30 31991 LIS Daniel 1214 1999 UKS Olesno MŁP 273

31 40406 CHMIELOWSKI Jakub 804 2003 KSTS Krosno PKR 269

32 311 SAGAN Jakub 5800 1982 Lewart AGS Lubartów LLS 257

33 34137 MAŁACHOWSKI Michał 838 2002 Ostródzianka Ostróda WMZ 256

34 38245 KORCZAK Damian 1068 2003 Politechnika Rzeszów PKR 253

35 33602 KULCZYCKI Alan 784 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 245

36 43410 GUMIŃSKI Krzysztof 634 2003 KTS Gliwice ŚLS 242

37 32657 CZERWIŃSKI Bartosz 329 2001 Energa KTS Toruń KPM 230

38 40987 SZCZEPANEK Błażej 1617 2003 LZS Żywocice OPO 219

39 23654 XU Wenliang 291 1988 Dekorglass Działdowo WMZ 203

40 31250 WITKOWSKI Jakub 1264 2001 LKS Odra Głoska DŚL 44

1. Grand Prix Polski Seniorów - Białystok, 23-25.09.2022

mężczyźni
lista startowa



data godz. s. m. 1 2 3 4 5 p-ty poz.

1 2-5 1 FLORAS Robert 3:0 3:1 3:0 3:0 8
2 3-4 1 7,4,9 -9,8,6,12 7,6,7 5,7,7 12:1
1 1-4 2 FELKEL Grzegorz 0:3 3:1 3:0 1:3 6
2 3-5 16 -7,-4,-9 6,7,-8,7 9,8,5 6,-6,-12,-10 7:7
1 1-3 3 BIAŁEK Artur 1:3 1:3 3:0 2:3 5
2 2-4 17 9,-8,-6,-12 -6,-7,8,-7 4,8,8 13,8,-5,-8,-7 7:9
1 1-2 4 SAGAN Jakub 0:3 0:3 0:3 1:3 4
2 4-5 32 -7,-6,-7 -9,-8,-5 -4,-8,-8 -3,-7,8,-8 1:12
1 1-5 5 MAŁACHOWSKI Michał 0:3 3:1 3:2 3:1 7
2 2-3 33 -5,-7,-7 -6,6,12,10 -13,-8,5,8,7 3,7,-8,8 9:7

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 p-ty poz.

3 2-5 1 LEWANDOWSKI Tomasz 0:3 0:3 0:3 0:3
4 3-4 2 WO WO -0, krecz WO

3 1-4 2 BĄK Daniel 3:0 3:1 3:0 3:0 8
4 3-5 15 WO 6,1,-11,5 9,6,9 9,5,5 12:1
3 1-3 3 SPYCHAŁA Adrian 3:0 1:3 3:0 3:2 7
4 2-4 18 WO -6,-1,11,-5 8,5,4 -6,5,9,-9,5 10:5
3 1-2 4 CHMIELOWSKI Jakub 3:0 0:3 0:3 3:2 6
4 4-5 31 0, krecz -9,-6,-9 -8,-5,-4 9,9,-11,-9,6 6:8
3 1-5 5 KORCZAK Damian 3:0 0:3 2:3 2:3 5
4 2-3 34 WO -9,-5,-5 6,-5,-9,9,-5 -9,-9,11,9,-6 7:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 p-ty poz.

5 2-5 1 KULPA Konrad 3:1 3:0 3:0 6
6 3-4 3 4,3,-8,9 11,8,5 7,5,5 9:1
5 1-4 2 WACHOWIAK Łukasz 1:3 3:1 3:1 5
6 3-5 14 -4,-3,8,-9 1,-6,10,13 4,9,-8,8 7:5
5 1-3 3 STECYSZYN Jakub 0:3 1:3 3:2 4
6 2-4 19 -11,-8,-5 -1,6,-10,-13 -10,-8,4,9,11 4:8
5 1-2 4 LIS Daniel

6 4-5 30

5 1-5 5 KULCZYCKI Alan 0:3 1:3 2:3 3
6 2-3 35 -7,-5,-5 -4,-9,8,-8 10,8,-4,-9,-11 3:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 p-ty poz.

7 2-5 1 KOTOWSKI Tomasz 3:0 3:1 3:0 3:0 8
8 3-4 4 6,3,2 -7,8,4,11 10,7,4 7,6,6 12:1
7 1-4 2 MALICKI Szymon 0:3 3:1 3:1 3:0 7
8 3-5 13 -6,-3,-2 9,2,-6,9 -9,3,7,10 7,4,4 9:5
7 1-3 3 ZDZIENICKI Kamil 1:3 1:3 0:3 3:1 5
8 2-4 20 7,-8,-4,-11 -9,-2,6,-9 -6,-11,-9 -7,8,7,7 5:10
7 1-2 4 GŁAZOWSKI Kacper 0:3 1:3 3:0 3:0 6
8 4-5 29 -10,-7,-4 9,-3,-7,-10 6,11,9 9,10,8 7:6
7 1-5 5 GUMIŃSKI Krzysztof 0:3 0:3 1:3 0:3 4
8 2-3 36 -7,-6,-6 -7,-4,-4 7,-8,-7,-7 -9,-10,-8 1:12

24 wrz 17:15 3
Bogoria Grodzisk Maz.

24 wrz 18:05 5
KTS Gliwice

24 wrz 15:35 2
KS AZS AWFiS Gdańsk

24 wrz 16:25 4
UKS Dojlidy Białystok

grupa 4

24 wrz 14:45 1
Energa KTS Toruń

24 wrz 17:15
UKS Olesno

24 wrz 18:05 4
UKS Dojlidy Białystok

24 wrz 15:35 2
ZKS Zielona Góra

24 wrz 16:25 3
Bogoria Grodzisk Maz.

grupa 3

24 wrz 14:45 1
Energa KTS Toruń

24 wrz 18:05 4
Politechnika Rzeszów

24 wrz 15:35 1
Orlicz 1924 Suchedniów

24 wrz 16:25 2
UKS Piast Ostrzeszów

24 wrz 16:25 4
UKS Olesno

2
Ostródzianka Ostróda

24 wrz

24 wrz 17:15 3
KSTS Krosno

18:05

24 wrz 17:15 5
Lewart AGS Lubartów

grupa 2

24 wrz 14:45
UKS Dojlidy Białystok

1. Grand Prix Polski Seniorów - Białystok, 23-25.09.2022

mężczyźni - etap grupowy
zawod. z miejsc 1 i 2 uzyskują awans do turnieju głównego, zawod. z miejsc 3, 4 i 5 grają w turnieju pocieszenia

grupa 1

24 wrz 14:45 1
Orlicz 1924 Suchedniów

24 wrz 15:35 3
KTS Gliwice



1. Grand Prix Polski Seniorów - Białystok, 23-25.09.2022

mężczyźni - etap grupowy
zawod. z miejsc 1 i 2 uzyskują awans do turnieju głównego, zawod. z miejsc 3, 4 i 5 grają w turnieju pocieszenia

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 p-ty poz.

1 2-5 1 ZANDECKI Jan 0:3 3:1 3:0 3:0 7
2 3-4 5 -6,-9,-2 -9,8,9,9 7,9,3 6,5,5 9:4
1 1-4 2 WĘDERLICH Damian 3:0 3:1 3:0 3:0 8
2 3-5 12 6,9,2 -3,3,4,5 5,9,9 6,7,6 12:1
1 1-3 3 TOMASZUK Tomasz 1:3 1:3 3:1 3:0 6
2 2-4 21 9,-8,-9,-9 3,-3,-4,-5 4,9,-9,4 8,9,7 8:7
1 1-2 4 JEMILIANOWICZ Bartosz 0:3 0:3 1:3 3:0 5
2 4-5 28 -7,-9,-3 -5,-9,-9 -4,-9,9,-4 5,12,3 4:9
1 1-5 5 SZCZEPANEK Błażej 0:3 0:3 0:3 0:3 4
2 2-3 37 -6,-5,-5 -6,-7,-6 -8,-9,-7 -5,-12,-3 0:12

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 p-ty poz.

3 2-5 1 ZALEWSKI Mateusz 3:0 2:3 3:0 3:0 7
4 3-4 6 9,7,8 7,-8,10,-7,-6 9,6,7 10,8,4 11:3
3 1-4 2 KOLASA Szymon 0:3 1:3 3:1 1:3 5
4 3-5 11 -9,-7,-8 -5,10,-4,-13 6,-7,2,5 -8,9,-9,-8 5:10
3 1-3 3 SOKOŁOWSKI Łukasz 3:2 3:1 0:3 3:0 7
4 2-4 22 -7,8,-10,7,6 5,-10,4,13 -8,-8,-4 5,8,9 9:6
3 1-2 4 WANDACHOWICZ Michał 0:3 1:3 3:0 1:3 5
4 4-5 27 -9,-6,-7 -6,7,-2,-5 8,8,4 -6,-6,4,-11 5:9
3 1-5 5 CZERWIŃSKI Bartosz 0:3 3:1 0:3 3:1 6
4 2-3 38 -10,-8,-4 8,-9,9,8 -5,-8,-9 6,6,-4,11 6:8

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 p-ty poz.

5 2-5 1 TOMICKI Jarosław 2:3 1:3 3:1 3:1 6
6 3-4 7 -8,-3,9,6,-7 -11,-6,11,-8 8,-11,7,7 6,-3,4,10 9:8
5 1-4 2 GRELA Artur 3:2 3:0 1:3 0:3 6
6 3-5 10 8,3,-9,-6,7 11,15,8 -7,8,-8,-11 -9,-7,-9 7:8
5 1-3 3 DZIUBA Patryk 3:1 0:3 0:3 1:3 5
6 2-4 23 11,6,-11,8 -11,-15,-8 -6,-9,-6 -6,-5,9,-7 4:10
5 1-2 4 MIASTOWSKI Maksymilian 1:3 3:1 3:0 1:3 6
6 4-5 26 -8,11,-7,-7 7,-8,8,11 6,9,6 -3,6,-9,-5 8:7
5 1-5 5 XU Wenliang 1:3 3:0 3:1 3:1 7
6 2-3 39 -6,3,-4,-10 9,7,9 6,5,-9,7 3,-6,9,5 10:5

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 p-ty poz.

7 2-5 1 KWAPIŚ Kuba 3:1 3:2 3:0 3:0 8
8 3-4 8 -6,9,8,13 4,4,-8,-9,9 7,10,10 10,11,5 12:3
7 1-4 2 WITKOWSKI Antoni 1:3 3:0 3:0 3:1 7
8 3-5 9 6,-9,-8,-13 4,4,4 4,4,5 9,9,-10,9 10:4
7 1-3 3 LEWANDOWSKI Patryk 2:3 0:3 3:1 2:3 5
8 2-4 24 -4,-4,8,9,-9 -4,-4,-4 6,7,-9,9 -8,-10,7,12,-13 7:10
7 1-2 4 POLAŃSKI Jakub 0:3 0:3 1:3 0:3 4
8 4-5 25 -7,-10,-10 -4,-4,-5 -6,-7,9,-9 -8,-10,-9 1:12
7 1-5 5 WITKOWSKI Jakub 0:3 1:3 3:2 3:0 6
8 2-3 40 -10,-11,-5 -9,-9,10,-9 8,10,-7,-12,13 8,10,9 7:8

24 wrz 17:40 5
MLUKS Dwójka Rawa Maz.

24 wrz 18:30 3
LKS Odra Głoska

24 wrz 16:00 2
KS Polonia Kielce

24 wrz 16:50 4
Dekorglass Działdowo

grupa 8

24 wrz 15:10 1
Ostródzianka Ostróda

24 wrz 17:40 3
KS AZS AWFiS Gdańsk

24 wrz 18:30 1
Dekorglass Działdowo

24 wrz 16:00 4
KS Gwiazda Bydgoszcz

24 wrz 16:50 5
Politechnika Rzeszów

grupa 7

24 wrz 15:10 2
KTS Gliwice

24 wrz 17:40 5
UKS Dojlidy Białystok

24 wrz 18:30 3
Energa KTS Toruń

24 wrz 16:00 4
Politechnika Rzeszów

24 wrz 16:50 1
Olimpia-Unia Grudziądz

grupa 6

24 wrz 15:10 2
ZKS Zielona Góra

24 wrz 17:40 4
Visonex Top Wierzbięcin

24 wrz 18:30 5
LZS Żywocice

24 wrz 16:00 1
Energa KTS Toruń

24 wrz 16:50 3
KS AZS AWFiS Gdańsk

grupa 5

24 wrz 15:10 2
Olimpia-Unia Grudziądz



runda 1 - 1/8 ćwierćfinały półfinały finał

>> o miejsce 9-12 5-8 3-4 2 1

1 FLORAS Robert (Orlicz 1924 Suchedniów) 209

201 →a   24.09 20:35 S8 4:0 (8,7,6,7)

16 TOMICKI Jarosław (KTS Gliwice) FLORAS Robert 213

25.09 10:10 S1 4:2 (-7,-8,10,2,11,11)

9 ZALEWSKI Mateusz (ZKS Zielona Góra) ZALEWSKI Mateusz ZALEWSKI Mateusz

202 →b   24.09 20:35 S7 4:2 (-10,2,7,7,-9,15)

8 KWAPIŚ Kuba (Ostródzianka Ostróda) 215

25.09 11:35 S1 4:1 (11,7,-11,7,7)

5 WĘDERLICH Damian (Energa KTS Toruń) 210 KOTOWSKI Tomasz

203 →c   24.09 20:35 S6 4:1 (9,6,8,-9,9)

12 SPYCHAŁA Adrian (UKS Piast Ostrzeszów) WĘDERLICH Damian KOTOWSKI Tomasz

25.09 10:10 S3 4:3 (-6,-7,-7,4,8,4,8)

13 WACHOWIAK Łukasz (ZKS Zielona Góra) KOTOWSKI Tomasz

204 →d   24.09 20:35 S5 4:0 (5,7,7,10)

4 KOTOWSKI Tomasz (Energa KTS Toruń)

25.09 12:55 S1 4:0 (7,4,4,9)

3 KULPA Konrad (Energa KTS Toruń) 211 KOTOWSKI Tomasz

205 →e   24.09 20:35 S4 4:3 (-8,-2,6,10,-5,11,8)

14 MAŁACHOWSKI Michał (Ostródzianka Ostróda) MAŁACHOWSKI Michał 214

25.09 10:10 S4 4:3 (-3,-8,6,7,-11,15,5)

11 WITKOWSKI Antoni (KS Polonia Kielce) WITKOWSKI Antoni WITKOWSKI Antoni

206 →f   24.09 20:35 S3 4:0 (7,10,8,10)

6 SOKOŁOWSKI Łukasz (Olimpia-Unia Grudziądz) BĄK Daniel

25.09 11:35 S2 4:3 (6,-8,6,-4,-8,9,9)

7 XU Wenliang (Dekorglass Działdowo) 212

207 →g   24.09 20:35 S2 4:2 (-10,-8,15,7,9,11)

10 ZANDECKI Jan (Olimpia-Unia Grudziądz) ZANDECKI Jan BĄK Daniel

25.09 10:10 S2 4:1 (8,7,-6,9,9)

15 MALICKI Szymon (KS AZS AWFiS Gdańsk) BĄK Daniel

208 →h   24.09 20:35 S1 4:1 (7,7,-9,4,12)

2 BĄK Daniel (Orlicz 1924 Suchedniów)

runda o miejsce 9-12

13-16 9-12

a TOMICKI Jarosław (KTS Gliwice) 333

301 24.09 21:10 S1 3:1 (-5,7,11,3)

b KWAPIŚ Kuba (Ostródzianka Ostróda) KWAPIŚ Kuba

c SPYCHAŁA Adrian (UKS Piast Ostrzeszów) WACHOWIAK Łukasz

302 24.09 21:10 S2 3:0 (7,9,15)

d WACHOWIAK Łukasz (ZKS Zielona Góra)

e KULPA Konrad (Energa KTS Toruń) 334

303 24.09 21:10 S3 3:0 (5,3,6)

f SOKOŁOWSKI Łukasz (Olimpia-Unia Grudziądz) KULPA Konrad

g XU Wenliang (Dekorglass Działdowo) MALICKI Szymon

304 24.09 21:10 S4 3:0 (0, krecz)

h MALICKI Szymon (KS AZS AWFiS Gdańsk)

1. Grand Prix Polski Seniorów - Białystok, 23-25.09.2022

mężczyźni - turniej główny



Runda o miejsca 17-20

21-24 17-20

3g1 FELKEL Grzegorz (KTS Gliwice)

101 24.09 19:00 S7 3:0 (4,8,3)

3g8 WITKOWSKI Jakub (LKS Odra Głoska) FELKEL Grzegorz

3g5 TOMASZUK Tomasz (KS AZS AWFiS Gdańsk) TOMASZUK Tomasz

102 24.09 19:00 S8 3:1 (-5,8,7,6)

3g4 GŁAZOWSKI Kacper (Bogoria Grodzisk Maz.)

3g3 STECYSZYN Jakub (Bogoria Grodzisk Maz.)

103 24.09 19:25 S1 3:0 (8,7,5)

3g6 CZERWIŃSKI Bartosz (Energa KTS Toruń) STECYSZYN Jakub

3g7 MIASTOWSKI Maksymilian (KS AZS AWFiS Gdańsk) MIASTOWSKI Maksymilian

104 24.09 19:25 S2 WO

3g2 CHMIELOWSKI Jakub (KSTS Krosno)

Runda o miejsca 25-28

29-32 25-28

4g1 BIAŁEK Artur (UKS Olesno) LEWANDOWSKI Patryk

105 24.09 19:00 S3 3:0 (0, krecz)

4g8 LEWANDOWSKI Patryk (Dekorglass Działdowo)

4g5 JEMILIANOWICZ Bartosz (Visonex Top Wierzbięcin) ZDZIENICKI Kamil

106 24.09 19:00 S4 3:1 (5,10,-9,1)

4g4 ZDZIENICKI Kamil (UKS Dojlidy Białystok)

4g3 KULCZYCKI Alan (UKS Dojlidy Białystok) KULCZYCKI Alan

107 24.09 19:00 S5 3:0 (5,8,7)

4g6 KOLASA Szymon (Politechnika Rzeszów)

4g7 GRELA Artur (KS Gwiazda Bydgoszcz) GRELA Artur

108 24.09 19:00 S6 3:0 (0, krecz)

4g2 KORCZAK Damian (Politechnika Rzeszów)

Runda o miejsca 33-36

37-40 33-36

5g1 SAGAN Jakub (Lewart AGS Lubartów) SAGAN Jakub

109 24.09 19:00 S1 3:0 (0, krecz)

5g8 POLAŃSKI Jakub (MLUKS Dwójka Rawa Maz.)

5g5 SZCZEPANEK Błażej (LZS Żywocice) GUMIŃSKI Krzysztof

110 24.09 19:00 S2 3:0 (5,4,6)

5g4 GUMIŃSKI Krzysztof (KTS Gliwice)

5g3 wolny los WANDACHOWICZ Michał

111

5g6 WANDACHOWICZ Michał (UKS Dojlidy Białystok)

5g7 DZIUBA Patryk (Politechnika Rzeszów) DZIUBA Patryk

112

5g2 wolny los

1. Grand Prix Polski Seniorów - Białystok, 23-25.09.2022

mężczyźni - turniej pocieszenia



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 21000 KOTOWSKI Tomasz 333 1998 Energa KTS Toruń KPM 300

2 2080 BĄK Daniel 462 1988 Orlicz 1924 Suchedniów ŚWI 274

3-4 40234 ZALEWSKI Mateusz 610 2005 ZKS Zielona Góra LBU 233

10126 WITKOWSKI Antoni 1688 1994 KS Polonia Kielce ŚWI 233

5-8 11070 FLORAS Robert 464 1992 Orlicz 1924 Suchedniów ŚWI 198

21076 WĘDERLICH Damian 342 1998 Energa KTS Toruń KPM 198

34137 MAŁACHOWSKI Michał 838 2002 Ostródzianka Ostróda WMZ 198

30683 ZANDECKI Jan 1060 2001 Olimpia-Unia Grudziądz KPM 198

9-12 31519 KWAPIŚ Kuba 837 2003 Ostródzianka Ostróda WMZ 168

29774 WACHOWIAK Łukasz 595 2000 ZKS Zielona Góra LBU 168

22944 KULPA Konrad 334 1994 Energa KTS Toruń KPM 168

4216 MALICKI Szymon 729 1988 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 168

13-16 286 TOMICKI Jarosław 649 1980 KTS Gliwice ŚLS 156

24941 SPYCHAŁA Adrian 714 1996 UKS Piast Ostrzeszów WLP 156

34280 SOKOŁOWSKI Łukasz 1058 2002 Olimpia-Unia Grudziądz KPM 156

23654 XU Wenliang 291 1988 Dekorglass Działdowo WMZ 156

17-20 27829 FELKEL Grzegorz 631 1998 KTS Gliwice ŚLS 140

21229 TOMASZUK Tomasz 738 1997 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 140

34803 STECYSZYN Jakub 212 2003 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 140

36104 MIASTOWSKI Maksymilian 730 2003 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 140

21-24 31250 WITKOWSKI Jakub 1264 2001 LKS Odra Głoska DŚL 130

37294 GŁAZOWSKI Kacper 222 2005 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 130

32657 CZERWIŃSKI Bartosz 329 2001 Energa KTS Toruń KPM 130

40406 CHMIELOWSKI Jakub 804 2003 KSTS Krosno PKR 130

25-28 44643 LEWANDOWSKI Patryk 289 2003 Dekorglass Działdowo WMZ 116

4664 ZDZIENICKI Kamil 776 1987 UKS Dojlidy Białystok PDL 116

33602 KULCZYCKI Alan 784 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 116

32881 GRELA Artur 51 2000 KS Gwiazda Bydgoszcz KPM 116

29-32 14899 BIAŁEK Artur 1208 1992 UKS Olesno MŁP 108

20998 JEMILIANOWICZ Bartosz 1703 1995 Visonex Top Wierzbięcin ZPM 108

38394 KOLASA Szymon 1067 2003 Politechnika Rzeszów PKR 108

38245 KORCZAK Damian 1068 2003 Politechnika Rzeszów PKR 108

33-36 311 SAGAN Jakub 5800 1982 Lewart AGS Lubartów LLS 97

43410 GUMIŃSKI Krzysztof 634 2003 KTS Gliwice ŚLS 97

37267 WANDACHOWICZ Michał 791 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 97

37169 DZIUBA Patryk 1063 2003 Politechnika Rzeszów PKR 97

37-40 27152 POLAŃSKI Jakub 3865 1998 MLUKS Dwójka Rawa Maz. ŁDZ 90

40987 SZCZEPANEK Błażej 1617 2003 LZS Żywocice OPO 90

nkl. 1428 LEWANDOWSKI Tomasz 770 1985 UKS Dojlidy Białystok PDL 0

1. Grand Prix Polski Seniorów - Białystok, 23-25.09.2022

mężczyźni
klasyfikacja końcowa


